

Flemming Andersen ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 26 01 72 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Andersen ApS Nystedvej 33 7400 Herning Telefon: 97268890 Telefax: 97268866 CVR-nr.: 26 01 72 70 Stiftet: 27. april 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Flib ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt forestå dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.443 t.kr. mod 3.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-17.905	-13.415
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.360.357	3.268.840
Andre finansielle indtægter	144.547	91.717
1 Øvrige finansielle omkostninger	-22.985	-29.268
Resultat før skat	3.464.014	3.317.874
2 Skat af årets resultat	-21.192	-11.110
Årets resultat	3.442.822	3.306.764
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	360.357	-231.160
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Overføres til overført resultat	2.082.465	3.434.524
Disponeret i alt	3.442.822	3.306.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.151.472	7.791.115
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.151.472</u>	<u>7.791.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.151.472</u>	<u>7.791.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.081.860	876.377
Andre tilgodehavender	1.195	1.211
Tilgodehavender i alt	<u>1.083.055</u>	<u>877.588</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.012.047	1.962.610
Værdipapirer i alt	<u>2.012.047</u>	<u>1.962.610</u>
Likvide beholdninger	5.902.303	2.843.135
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.997.405</u>	<u>5.683.333</u>
Aktiver i alt	<u>17.148.877</u>	<u>13.474.448</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.221.472	6.861.115
6 Overført resultat	8.409.979	6.327.514
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>16.756.451</u>	<u>13.417.029</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.705	47.698
Anden gæld	6.721	9.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.426</u>	<u>57.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>392.426</u>	<u>57.419</u>
Passiver i alt	<u>17.148.877</u>	<u>13.474.448</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.304	27.185
Andre finansielle omkostninger	17.681	2.083
	22.985	29.268
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.792	11.110
Regulering af tidligere års skat	-1.600	0
	21.192	11.110
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	930.000	930.000
Kostpris ultimo	930.000	930.000
Opskrivninger primo	7.500.572	7.731.732
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.360.357	3.268.840
Udbytte	-3.000.000	-3.500.000
Opskrivninger ultimo	7.860.929	7.500.572
Afskrivninger på goodwill primo	-639.457	-639.457
Afskrivninger på goodwill ultimo	-639.457	-639.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.151.472	7.791.115
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flib ApS	Herning	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	6.861.115	7.092.275
Resultatandel	<u>360.357</u>	<u>-231.160</u>
	<u>7.221.472</u>	<u>6.861.115</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.327.514	2.892.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.082.465</u>	<u>3.434.524</u>
	<u>8.409.979</u>	<u>6.327.514</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>103.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.